



BIBLIOTEKA PUBLICZNA im. W. Biegańskiego W CZĘSTOCHOWIE

PRAWA REPRODUKCJI ZASTRZEŻONE

COPYRIGHT RESERVED

1 mld zł na akcje socjalną w woj. stalinogrodzkim REKONSTRUKCJA ZABYTKÓW STAREGO GDAŃSKA

Dalszy rozwój urzędzeń komunalnych i socjalnych przewidują budżety Woj. R. N. w r. b.

Już wszystkie wojewódzkie rady narodowe oddały specjalne sesje, na których uchwalono budżety województwa oraz zatwierdzone tereny planu gospodarczego na br. Średnie budżety w wieloletnim województwie poprzedziły spotkania mieszkańców z aktywnym rad narodowych oraz z postani na sejm.

Sesja budżetowa Woj. RN w Gdańsku, w której uczestniczył zastępca przewodniczącego PKFG m.in. F. Biliński, poprzedziły liczne spotkania z mieszkańcami miast i gmin województwa. W czasie tych spotkań, których odbyło się ponad 100, ludzie przez wysłuchanie szereg konkretnych wniosków dotychczasowego zarządu. Kwadrantem ich pozwoli na coraz lepsze zaspokajanie nasyconych potrzeb materialnych i kulturalnych mas pracujących Wybrzeża.

Uchwalony przez Gdańską Woj. RN budżet na br., który zamyka się kwotą 637,5 mln zł, 53,3 proc. ogólnej sumy planowanych wydatków przewidzianych na urzędzenia kulturalne i społeczne. Z powyższych wydatków na br. ponad 38 tys. 120 mieszkalnych, powołane kwoty przeznaczone są na dalsze polepszenie zaplecza kulturalnego i mieszkaniowego w mieście. Dzięki znaczącej inwestycji w dziedzinie zdrowia wpi, doświadczył w tym względzie liczby łóżek w szpitalach i w br. przekroczy o 3 proc. zadania planu przewidzianego w tym zakresie. W tym samym sumem z funduszy centralnych prowadzona będzie intensywna odbudowa dalszej

medycznej, tak, że ogólna ich liczba w woj. opolskim wzrośnie do 840. W dyskusji nad budżetem członkowie radę podkreślili, iż jego realizacja przyniesie dalszy rozwój gospodarczy i kulturalny Ziemi Opolskiej. Uchwalony przez nas budżet na odbudowę m. in. w ramach Kooep, materialny chłop z zachodniego - muru, rodowego opolania, na naprawa dumy i radości, Polska Ludowa nie tylko nadrobiła zadania, ale także stworzyła przed Opolezianami szeroki drogę rozwoju.

60 proc. wydatków Dolnego Śląska - na cele społeczne

W sesji budżetowej Woj. RN we Wrocławiu, na której uchwalono tegoroczny budżet i plan gospodarczy województwa, udział wzięli członkowie Rady Państwa A. Juszkiewicz oraz wicepremi. Emanuel - J. Tredziła. W proc. wydatków budżetowych - 60 proc. zł - przeznaczono w budżecie na zadania społeczne i kulturalne związane z poprawą warunków bytowej ludności oraz na ochronę zdrowia.

46 wojewódzkich przedsiębiorstw w woj. stalinogrodzkim

Kwota ponad 1,5 milarda zł zamknięcia się w r. b. z tegoż roku w Stalinozgodzie tegoroczny budżet województwa. W obrębach Stalinozgodzkiej Woj. R. N. uczestniczył członek Rady Państwa, przewodniczący CRZZ - W. Kłosewicz. Wydatki budżetu związane bezpośrednio z dalszą poprawą warunków bytowych i zdrowotnych ludzi pracy województwa wynoszą ponad 1 miliard zł.

Się zachęcał do przedłożenia kwoty 840 tys. zł. Dzięki powyższemu sumom planowanym w sprawie wybudowania bazy w k. Kilkaset nowych szóst m. in. w Stalinozgodzie, Sosnowcu, Tychach, Radzie Śl., Dąbrowie Górniczej i w szeregu miejscowości województwa: rybnickiego, cieszyńskiego, pszczyńskiego i innych. W wyniku podniesienia stopnia organizacyjnego dalszych szkół podstawowych w r. b. już 99 proc. dzieci szkolnych uczęszczać będzie w W. Kłosewicz.

Naród radziecki składa hołd pamięci Kopernika Uroczyste posiedzenie Akademii Nauk ZSRR

MOSKWA (PAP) - W Zw. Radzieckim obchodzona jest uroczystość 410 rocznica śmierci genialnego uczonego polskiego - Mikolaja Kopernika. Ludzie radziecy wraz z całą postać powię ludzkiego składają hołd pamięci wielkiego znanca narodu polskiego. W Moskwie, Leningradzie i innych miastach Zw. Radzieckiego wygłoszono także ambaras Rządowej Rzeczypospolitej Ludowej w ZSRR, W. Lewickowski wraz z urzędnikami ambasady.

W Akademii Nauk ZSRR odbyło się uroczyste posiedzenie, poświęcone pamięci Mikolaja Kopernika. Na posiedzeniu obecni byli przedstawiciele moskiewskich kół naukowych i studenci wyższych uczelni polskiej. W hołd Kopernikowi Prezydent Rzeczypospolitej Ludowej w ZSRR, W. Lewickowski wraz z urzędnikami ambasady.

Posiedzenie zgłosił przez Akademię Nauk ZSRR A. Niemielski. Podkreślił on, że Mikolaj Kopernik był jednym z tych nowatorów nauki, którzy śmiało odważnie rami starych pojęć, szukał nowej drogi, którą człowiek, odrywając się od przetrwałych, wielką zasługę Kopernika polega na tym, że odkrył on i wykazał istnienie heliocentrycznej budowy systemu planetarnego, obalając ptolemejską teorię bez mała panującą w społeczeństwie ludzkim świata Arystotelesa i Ptolemeusza.

Al. Niemielski podkreślił, że w Rosji jawnie w pierwszych latach XIX w. do odkrycia kopernika. Wskazał na to, że Kopernik był m. in. Leonowos - wielki encyklopedysta, tytan myśli i inicjator nauki rosyjskiej.

Współczesna astronomia - powiedział Niemielski - która bada niezmierzony przestrzeń międzygalaktyczną, strukturę gwiazd i konstelacji, procesy ich powstawania i rozwoju, która bada pochodzenie ziemi i innych planet, opiera się na zasadach ustalonych przez Kopernika. Ludzkość będzie zawsze wymieniała w wdzięczności nazwisko tego wielkiego reformatora nauk przyrodniczych.

Referat o życiu i działalności Kopernika wygłosił członek korespondent Akademii Nauk ZSRR.

Budowa Ludowego Obserwatorium i Planetarium rozpocznie się w Warszawie w 1954 r.

W związku z obchodami w całej Polsce 410-letniej rocznicy śmierci astronoma polskiego, rozpoczęto budowę Ludowego Obserwatorium i Planetarium w Warszawie. Budowa wzniesienia Ludowego Obserwatorium i Planetarium rozpoczyna w 1954 r., a zakończy w 1955 r.

Wydatki na broń, wojna w Wietnamie, zależność od USA wyczerpują doszczętnie siły narodu francuskiego

Kryzys rządowy we Francji trwa nadal

PARYZ (PAP) - W czwartek Zgromadzenie Narodowe odbyło się wawalenie do utworzenia nowego rządu. Za udziałem inwestycji wyprzedziła się do wyrażenia opinii, 384 głosów. Tym samym Mendes-France kryzys rządowy w Francji trwa.

PARYZ (PAP) - Radcy Mandes-France, ubiegający się o inwestycje (tj. upoważnienie parlamentu do utworzenia rządu) wygłosił w Zgromadzeniu Narodowym przemówienie, w którym przedstawił swój program polityczny. W przemówieniu awans Mendes-France stwierdził, że sytuacja gospodarcza i finansowa Francji pogarsza się z każdym dniem. Wydatki wojenne - 80 do 100 miliardów - w przyszłości przewidziany dla Francji plan, opracowany przez przywódców organizacji atlantyckiej, Francja wydaje stosunkowo więcej na broń, niż inne kraje bloku atlantyckiego. Podkreślał, że „suma wszystkich wydatków na broń jest większa niż wydatki na wyżywienie Francji”. Mendes-France wypowiedział się za „organizacją obrony narodowej” i za zredukowaniem wydatków na broń.

Wywody Mendes-France - świadczyły, że uświat w kłopotach rządowych Francji znalazła się odwołanie i grupy zdecydowały, że opowiedzą się przeciwko planowi w tej sprawie. Plan ten Mendes-France przedstawił na konferencji przedstawicieli trzech mocarstw zach. na Bernadach.

Wywody Mendes-France - świadczyły, że uświat w kłopotach rządowych Francji znalazła się odwołanie i grupy zdecydowały, że opowiedzą się przeciwko planowi w tej sprawie. Plan ten Mendes-France przedstawił na konferencji przedstawicieli trzech mocarstw zach. na Bernadach.

Kraje Europy zachodniej - powiedział on dalej - powinny wspierać bardziej solidarnie i lepiej spełniać zobowiązania, by poprawić sytuację gospodarczą i uzyskać niezależność. Mendes-France się szacowałym naciskiem wypowiedział się za zacieśnieniem współpracy między Francją a Anglią. Konkretnie sprawy zwolnienia konferencji czterech wielkich mocarstw, Mendes-France powiedział, że Francja, ani Europa nie powinny obciążać się szerokimi rokowaniem międzynarodowych, Pragnę swolania



Główny i kierownik przyjęcia publicznego chłopskiego Państwa... Mazowsze w Chinach... Oto uczestnik „Mazowsze” po występie w Teatrze „Pekin”...

Większa wydajność - sprawiedliwe płace

Robotnicy Śląskich Zakładów Przemysłowych w Tarnowskich Górach ROZPOCZĘLI PRACĘ NA UPORZĄDKOWANYCH NORMACH

I bni robotnicy Śląskich Zakładów Przemysłowych w Tarnowskich Górach rozpoczęli pracę na uporządkowanych normach, które przyniosły i dostosowanie do każdego stanowiska roboczość. Pierwsze dni pracy oparte na normach uporządkowanych przez społeczność, wykazują znaczny wzrost efektywności. Robotnicy, którzy w poprzednich dniach wykonywali pracę w warunkach trudnych, nie będą już takich warunków, że np. pomocnik spawacza, który donosi tylko narzędzia i materiały, zarabiał bez względu na ilość wyprodukowanego materiału, który musi mieć kosztowność odpowiadającą ilości i dokładności roboty. Operacyjność normy dalszą mobilizację w kierunku usprawnienia organizacji pracy. Tak np. przygotowała Śląskiej W. Smolka wyznaczyć poprzednio na podstawie skłonu pośredniego przedsięwzięcia bezpośrednio do produkcji i obrotu na własny rachunek. Był przeznacza, że należy różnym robotom uzbierać, jak sprawy materialne i narzędzia nie mogłem dostatecznie pilnować roboty, moją brzydą słabo wykonywać plan, a mój zarobek był często o setki od pracowników niewykwalifikowanych, i ja nie to nie płatem wpływu. Teraz zorganizowali brigady międzyuczelniane, które dostarczą będą materiał do stanowisk roboczych, a ja mogę pracować z większym pożytkiem. Już pierwszego dnia wykonałem 200 proc. nowoustalonych norm. W ten sposób ludzie podnieć zarobek i wykazać się tym, co potrafią. Ze wszystkich oddziałów dostają o przekazywanie uporządkowanych norm.

7 bm. - wybory we Włoszech Wielkie wiece w Neapolu i Genui

RZYM (PAP) - 2 bm. w Neapolu odbyły się wiec przedwyborcze z udziałem 150 tys. osób, zorganizowany przez Włoszą Partię Komunistyczną. Na wlocu wygłosił przemówienie Palmiro Togliatti. Togliatti stwierdził, że od wyników niedzielnego wyborów zależał będzie, czy miszeryści Włoch podunowy będą mogli utworzyć sobie drogę do postępu. Togliatti wyraził przekonanie, że Neapolu do głosowania za partią komunistyczną, która pierwsza walczyła, że odzyska między robotnikami Włoch pełnowartościową i biedną wielką Włoszą partią polityczną, niepowodzenie do wyznaczenia obszarów podległych z wielokrotnego zaoferowania ekonomicznego. Na wiecu przedwyborczym w Genui, w którym wzięło udział 100 tys. osób, przemawiał Pietro Nenni. Nenni stwierdził, że konieczne jest odwołanie się do polityki reformy społecznej. Jedyną drogą przedsięwzięcia tego monopolu - podkreślił Nenni - może być obrona konstytucyjnej republikańskiej przed reakcyjnym wrogiem, który chce podległości w polityce reformy społecznej. Wobec Włochom należało im porządek mówiąca wśród partii, walczyć.

68 proc. budżetu na militarną Trizonii

BERLIN (PAP) - W 1952 r. przygotowania wojenne Trizonii pochłonęły 68 proc. całego budżetu Niemiec zach. Kilka dni temu rząd niemiecki ogłosił plan wydatków na broń, który przewidywał wydatki na broń w 1952 r. - 22 mld. 200 tys. 000 zł.

10 dni czekać będą jeszcze cenna węgry dla autorów najcieplej wypowiedzi w naszej kolumnie literackiej „Książka, którą uważam za najlepszą”

Do 15 czerwca trwa ankieta „Życia” - możesz zdobyć jedną z nagród: radio, aparat fotograficzny, nożyki, wieszak, cenna wydalniczość i inne.

Krajowa narada kobiet - pracownicy resortu łączności

W Stalinozgodzie odbyła się Krajowa Narada Kobiet - pracowników resortu łączności. Na naradzie, w której wzięła udział wicepremi. Poczty i Telegrafów, Bilig, podkreśliła duże zasługi kobiet w wykonywaniu wielu ważnych zadań pocztowych, telekomunikacyjnych i łączności. Ona w swoim przemówieniu sprawnie ujęła, że kobiety korespondentki miliony ludzi pracy. Na cotulowe miejsce w dyskusji wywnioskowano zadanie dalszego, systematycznego podnoszenia kwalifikacji zawodowych kobiet, zatrudnionych w resortach łączności. Uczestniczki narady w powziętych uchwałach wyraziły podziękowanie

Delegacja związków polskich powróciła z Chin

4 km. powróciła z Pekinu do Warszawy delegacja związków polskich z województwa CRZZ...

3.280 młodzieży szkolnej z Warszawy i województwa zgłosiło się do brigad rolnych

Do wszystkich komend terenowych SP* przyjechała ochotnicza zespół...

880 pionierów-górników wyszkolił ośrodek w Rastnousej

W ośrodku szkolenia uczestników zakładu pienskiego w Rastnousej...

Milion hektarów zalesiono po wojnie

Dużym sukcesem należy się chwalić leśnej jest polna wykonanie planu...

Mendes-France nie uzyskał inwestytury

Po przemówieniu Mendes-France'a rozpoczęła się debata, w czasie której...

Gwałtowny spadek kursów na Wall Street

NOWY JORK (PAP). — Na giełdzie nowojorskiej rozpoczął się pogłębiony...

4 miliony nie zbudowanych mieszkań

WEDŁUG oficjalnych danych wydadki wojenne państw uczestniczących...

Kto za to zapłaci?

Widzia zbrodnia, jako źródło miliardowych zysków dla koncernów...

Podatki i wzrost cen

Zaplanowano za to ludność świata chor. „Antykapitalizm”. Władcy państwa...

WIELKIE INWESTYCJE NA ODRZE Budowa progów wodnych w Brzegu Dolnym

Wielkie inwestycje wodne przeprowadzane w różnych punktach kraju...

Jedną z wielkich inwestycji wodnych jest powstanie już osławionego...

Woj. lubelskie ośrodkiem przem.-rolniczym

(POCZĄTEK NA STR. 1) W obradach Woj. R. N. w Lublinie...

Woj. koszaliński bezą paszową

W uchwale woj. R. N. w Koszalinie odbyła się z udziałem Min. Gospodarki...

Budowa i rozbudowa zakładów produkcyjnych w woj. rzeszowski

Z użyczeniem podkierował inwestycje woj. R. N. w Rzeszowie...

inwestycje w woj. olsztyńskim

W uchwale woj. R. N. w Olsztynie budżecie powołano poczynić...

Obrady historyków nad zagadnieniem bazy polskiego Odrodzenia

W Stalinozgodzie odbyły się 3 bm. obrady Sekcji Historii podkomisji...

Wzrost cen i podatki rosną, oczywiste spada siła nabywcza ludności

Spadek siły nabywczej, masa, czyli spadek popytu na towary masowego...

Wzrost cen i podatki rosną, oczywiste spada siła nabywcza ludności

Spadek siły nabywczej, masa, czyli spadek popytu na towary masowego...

Śluzą. Jar zamknięte a następnie zbudowano koryto Odrzy, tworząc jednoczesnie...

Do wybudowania jazu i śluzy trzeba było wykonać około 80 tys. m. szkiebetonu...

4 tys. chłopów w grupach kołnych w woj. szlacheckim

Słanoców w woj. szlacheckim prowadzą 34 już w czasie polni. Do szeregu siatek wcielili specjalistów...

Wzrost cen i podatki rosną, oczywiste spada siła nabywcza ludności

Spadek siły nabywczej, masa, czyli spadek popytu na towary masowego...

Wzrost cen i podatki rosną, oczywiste spada siła nabywcza ludności

Spadek siły nabywczej, masa, czyli spadek popytu na towary masowego...

Wzrost cen i podatki rosną, oczywiste spada siła nabywcza ludności

Spadek siły nabywczej, masa, czyli spadek popytu na towary masowego...

Wzrost cen i podatki rosną, oczywiste spada siła nabywcza ludności

Spadek siły nabywczej, masa, czyli spadek popytu na towary masowego...

Wzrost cen i podatki rosną, oczywiste spada siła nabywcza ludności

Spadek siły nabywczej, masa, czyli spadek popytu na towary masowego...

Wzrost cen i podatki rosną, oczywiste spada siła nabywcza ludności

Spadek siły nabywczej, masa, czyli spadek popytu na towary masowego...

W pracownikach szarych Jan Maria Gigos

NIE tak dawno skończyłem pisanie wspomnianej dramatu, którego akcja rozgrywa się w woł. prawie w przedzielonej samotności...

Wzrost cen i podatki rosną, oczywiste spada siła nabywcza ludności

Spadek siły nabywczej, masa, czyli spadek popytu na towary masowego...

Wzrost cen i podatki rosną, oczywiste spada siła nabywcza ludności

Spadek siły nabywczej, masa, czyli spadek popytu na towary masowego...

Wzrost cen i podatki rosną, oczywiste spada siła nabywcza ludności

Spadek siły nabywczej, masa, czyli spadek popytu na towary masowego...

Wzrost cen i podatki rosną, oczywiste spada siła nabywcza ludności

Spadek siły nabywczej, masa, czyli spadek popytu na towary masowego...

Wzrost cen i podatki rosną, oczywiste spada siła nabywcza ludności

Spadek siły nabywczej, masa, czyli spadek popytu na towary masowego...

Wzrost cen i podatki rosną, oczywiste spada siła nabywcza ludności

Spadek siły nabywczej, masa, czyli spadek popytu na towary masowego...

Wzrost cen i podatki rosną, oczywiste spada siła nabywcza ludności

Spadek siły nabywczej, masa, czyli spadek popytu na towary masowego...

Wzrost cen i podatki rosną, oczywiste spada siła nabywcza ludności

Spadek siły nabywczej, masa, czyli spadek popytu na towary masowego...

Wzrost cen i podatki rosną, oczywiste spada siła nabywcza ludności

Wzrost cen i podatki rosną, oczywiste spada siła nabywcza ludności

Spadek siły nabywczej, masa, czyli spadek popytu na towary masowego...

Wzrost cen i podatki rosną, oczywiste spada siła nabywcza ludności

Spadek siły nabywczej, masa, czyli spadek popytu na towary masowego...

Wzrost cen i podatki rosną, oczywiste spada siła nabywcza ludności

Spadek siły nabywczej, masa, czyli spadek popytu na towary masowego...

Wzrost cen i podatki rosną, oczywiste spada siła nabywcza ludności

Spadek siły nabywczej, masa, czyli spadek popytu na towary masowego...

Wzrost cen i podatki rosną, oczywiste spada siła nabywcza ludności

Spadek siły nabywczej, masa, czyli spadek popytu na towary masowego...

Wzrost cen i podatki rosną, oczywiste spada siła nabywcza ludności

Spadek siły nabywczej, masa, czyli spadek popytu na towary masowego...

Wzrost cen i podatki rosną, oczywiste spada siła nabywcza ludności

Spadek siły nabywczej, masa, czyli spadek popytu na towary masowego...

Wzrost cen i podatki rosną, oczywiste spada siła nabywcza ludności

Spadek siły nabywczej, masa, czyli spadek popytu na towary masowego...

Wzrost cen i podatki rosną, oczywiste spada siła nabywcza ludności

Spadek siły nabywczej, masa, czyli spadek popytu na towary masowego...

Wzrost cen i podatki rosną, oczywiste spada siła nabywcza ludności

Spadek siły nabywczej, masa, czyli spadek popytu na towary masowego...

Wzrost cen i podatki rosną, oczywiste spada siła nabywcza ludności

Spadek siły nabywczej, masa, czyli spadek popytu na towary masowego...

Nieżyłciewo przepisy ochroną braków

Inspektor a premia

OBUDOWA STAREGO MIASTA - to nie tylko pilna potrzeba...

W ciągu ostatnich paru dni w towarzystwie inżynierów architektów Stefana Jabłońskiego i Janowskiego...

Inspektor Jabłoński, który inżynier Jabłoński, inżynier inżynier...

Gdy wykonawca zawiadomił Dyr. Bud. Osiedli Robotniczych, że mieszkanie w domu Bortnowa...

Wypadki, którymi illustrowałem na przykładzie jednego domu na Starym Brdziejcu...

Wypadki, którymi illustrowałem na przykładzie jednego domu na Starym Brdziejcu...

Wypadki, którymi illustrowałem na przykładzie jednego domu na Starym Brdziejcu...

Wypadki, którymi illustrowałem na przykładzie jednego domu na Starym Brdziejcu...

Wypadki, którymi illustrowałem na przykładzie jednego domu na Starym Brdziejcu...

wydatkami się na rynek, naradzają się przy bitym sumieniu...

Przegląd, który w toku znumeralizowanego sposobu poleceń „preliminacja” brakuje na ocenieku budowlawca...

Chłopom z Pełni (wielkiej) jednak przysięgną, że po zakończeniu tej pracy, nie przystąpią do...

Chłopom z Pełni (wielkiej) jednak przysięgną, że po zakończeniu tej pracy, nie przystąpią do...

Chłopom z Pełni (wielkiej) jednak przysięgną, że po zakończeniu tej pracy, nie przystąpią do...

Chłopom z Pełni (wielkiej) jednak przysięgną, że po zakończeniu tej pracy, nie przystąpią do...

Chłopom z Pełni (wielkiej) jednak przysięgną, że po zakończeniu tej pracy, nie przystąpią do...

Chłopom z Pełni (wielkiej) jednak przysięgną, że po zakończeniu tej pracy, nie przystąpią do...

Chłopom z Pełni (wielkiej) jednak przysięgną, że po zakończeniu tej pracy, nie przystąpią do...

Widok z wierzchołka katedry i gór w Pełni, jest uroczy...

Widok z wierzchołka katedry i gór w Pełni, jest uroczy...

Widok z wierzchołka katedry i gór w Pełni, jest uroczy...

Widok z wierzchołka katedry i gór w Pełni, jest uroczy...

Widok z wierzchołka katedry i gór w Pełni, jest uroczy...

Widok z wierzchołka katedry i gór w Pełni, jest uroczy...

Widok z wierzchołka katedry i gór w Pełni, jest uroczy...

Widok z wierzchołka katedry i gór w Pełni, jest uroczy...

Widok z wierzchołka katedry i gór w Pełni, jest uroczy...

Ziemianie „urzędów” (Od naszego specjalnego wystawnika)

— A dziesięć? — Drugą! Zresztą historem po nogawce, że aż kurz poleciał...

— A wreszcie? — sprytnym! — przecież od resztki można by już zacząć...

— A my i tak spóźniliśmy się. Nie było by to wcale, zabrakło na pewno...

— Nie ma spóźnieni! — rzeki wprost. — Tak ta, przecież było zebranie, przedstawienie...

— Tak się pozostawia. — Tak się pozostawia. — Tak się pozostawia...

— Tak się pozostawia. — Tak się pozostawia. — Tak się pozostawia...

— Tak się pozostawia. — Tak się pozostawia. — Tak się pozostawia...

— Tak się pozostawia. — Tak się pozostawia. — Tak się pozostawia...

Diagnozę nie przystąpił?

— A dziesięć? — Drugą! Zresztą historem po nogawce, że aż kurz poleciał...

— A wreszcie? — sprytnym! — przecież od resztki można by już zacząć...

— A my i tak spóźniliśmy się. Nie było by to wcale, zabrakło na pewno...

— Nie ma spóźnieni! — rzeki wprost. — Tak ta, przecież było zebranie, przedstawienie...

— Tak się pozostawia. — Tak się pozostawia. — Tak się pozostawia...

— Tak się pozostawia. — Tak się pozostawia. — Tak się pozostawia...

— Tak się pozostawia. — Tak się pozostawia. — Tak się pozostawia...

— Tak się pozostawia. — Tak się pozostawia. — Tak się pozostawia...

Z teatrów stołecznych

— A dziesięć? — Drugą! Zresztą historem po nogawce, że aż kurz poleciał...

— A wreszcie? — sprytnym! — przecież od resztki można by już zacząć...

— A my i tak spóźniliśmy się. Nie było by to wcale, zabrakło na pewno...

— Nie ma spóźnieni! — rzeki wprost. — Tak ta, przecież było zebranie, przedstawienie...

— Tak się pozostawia. — Tak się pozostawia. — Tak się pozostawia...

— Tak się pozostawia. — Tak się pozostawia. — Tak się pozostawia...

— Tak się pozostawia. — Tak się pozostawia. — Tak się pozostawia...

— Tak się pozostawia. — Tak się pozostawia. — Tak się pozostawia...

